PAGE
2

Администрация

Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 12
от 28 марта 2017 г.

Об утверждении мероприятий по уборке придорожных полос автомобильных дорог   на  территории   Еланского   муниципального  района   Волгоградской области на 2017 год

В  соответствии  с Федеральным законом  от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании Постановления главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 27 марта 2017 г. № 43 «Об утверждении мероприятий по уборке придорожных полос автомобильных дорог  на  территории   Еланского   муниципального  района   Волгоградской области на 2017 год», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить мероприятия по уборке придорожных полос автомобильных дорог на территории Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2017 год (Приложение).

2.  Назначить Шаталина Владимира Владимировича – специалиста 2 категории администрации Терсинского сельского поселения по благоустройству  ответственным лицом за организацию мероприятий, связанных с производством работ по благоустройству и наведению должного санитарного порядка  на придорожных полосах автомобильных дорог общего пользования.

3. Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.  Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.
ВрИО главы Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области

                         Н.Н.Муромцева

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением ВрИО главы

Терсинского сельского поселения

Еланского муниципального района

                                                                                                    Волгоградской области
                                                                                                     от 28 марта 2017 г. № 12

М Е Р О П Р И Я Т И Я

по уборке придорожных полос на территории Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2017 год
	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	Уборка придорожных полос автомобильных дорог общего пользования федерального значения, автомобильных дорог  местного значения
	с 01 апреля по 30 апреля, с сентября по октябрь 2017 г.
	Администрация Терсинского сельского поселения

	2.
	Приведение в надлежащее состояние стел, информационных щитов Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, православных крестов, расположенных в придорожных полосах автомобильных дорог

	с 01 апреля по 30 апреля, с сентября по октябрь 2017 г.
	Администрация Терсинского сельского поселения

	3.
	Опашка придорожных полос автомобильных дорог
	с 01 апреля по 30 апреля, с сентября по октябрь 2017 г.
	Администрация Терсинского сельского поселения

	4.
	Обрезка и удаление нежелательной древесно-кустарниковой растительности в придорожных полосах автомобильных дорог
	с 01 апреля по 30 апреля, с сентября по октябрь 2017 г.
	Администрация Терсинского сельского поселения